
Uchwała nr XVI/160/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonej w Szczecinie przy 

ul. Piotra Skargi 15. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ oraz na podstawie art. 4 ust. 6 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /j. t. 

Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r./ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Państwowego Szpitala Klinicznego nr 2 w 

Szczecinie nieruchomość położoną w Szczecinie przy ul. Piotra Skargi 15 o obszarze 1193 

m
2
, oznaczoną w ewidencji gruntów dz. 63/1 z obrębu 140 dzielnica Pogodno, zabudowana 

budynkiem o charakterze użytkowym oraz budynkiem gospodarczym. 

§ 2. 

Nieruchomość przekazuje się na czas nieokreślony z przeznaczeniem na Centrum Leczenia 

Zeza, w celu prowadzenia niezarobkowej działalności leczniczej. 

§ 3. 

Wygaśnięcie użytkowania nastąpi w przypadku zmiany sposobu wykorzystania 

nieruchomości w porównaniu z warunkami określonymi w § 2. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do dokonywania wszelkich czynności związanych z 

przekazaniem nieruchomości użytkownikowi. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


